
ООО "Спецстрой "ПЗСП-Ижевск" 

ПРИКАЗ 

(( » 2024 г. 
-------- ----

r. Ижевск

О недопущении ограничения трудовых прав и свобод 

В целях соблюдения трудовых прав и свобод работников Общества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Не допускать ограничений трудовых прав и свобод работников Общества или получения

ими каких-либо преимуществ в зависимости от пола, расы, цвета кожи, национальности, 

языка, происхождения, имущественного, семейного, социального и должностного 

положения, возраста, места жительства. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Журавлев 

02 сентября ИЖ-3а


